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. Dries, Mathias SG

. Szobotka, Shirley SV

.70 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren |

. SSV Hilsbach

Roswitha Fries, Kurt Demel, Beate Zutavern
SSV  Hilsbach 2
Harald Herzog, Margit Spohrer, Helmut Neff

.70 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren |

Sinsheim

.71 Luftgewehr Aufgelegt - Seniorinnen |

Eschelbronn

.72 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren Il

. Demel, Kurt SSsV Hilsbach
Herzog, Harald SSV Hilsbach

. Ossinger, Ottmar SGi Reichartshausen

. Neff, Helmut SSV Hilsbach

.73 Luftgewehr Aufgelegt - Senniorinnen Il

. Fries, Roswitha SSV Hilsbach
. Zutavern, Beate SSV Hilsbach
. Spohrer, Margit SSV  Hilsbach

.72 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren Il

. SV Eschelbach

Jurgen Doértzbach, Fritz Pfeffer, Hilmar Leuck

. KKS Reihen 2

Josef Krist, Lothar Maier, Dieter Keitel

. KKS Reihen

Manfred Padberg, Werner Brenneisen, Hartmut Schwarz

. SV Eschelbach 2

Theo Ziehmann, Dietmar Lobitz, Ingeborg Lobitz

. KKS Reihen 3

Heinz Rott, Werner Mursa, Rudolf Keil

.74 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren Il

. Dortzbach, Jirgen SV Eschelbach

. Wagenblaf3, Heinrich SV Eschelbronn

. Maier, Lothar KKS Reihen

. Keitel, Dieter KKS Reihen

. Schwarz, Hartmut KKS Reihen

. Ossinger, Herbert SGi Reichartshausen
Hoffmann, Peter SV Eschelbronn

. Grosskopf, Friedbert SG Sinsheim

. Kelber, Harald SSV Hilsbach

.76 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren IV

. Padberg, Manfred KKS Reihen
. Brenneisen, Werner KKS Reihen
. Ziehmann, Theo SV Eschelbach
. Rott, Heinz KKS Reihen
. Mursa, Werner KKS Reihen
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935,4

913,2

9442
942,2
937,8
932,9

915,3

101,7 102,1 103,6

100,1 101,2 103,3

104,0 104,3 102,3
101,2 104,1 101,3
101,2 101,8 102,2
102,1 98,5 102,0

106,0 104,8 105,0
102,1 104,3 102,6
103,3 101,0 99,7

106,2 104,6 105,5
104,7 104,0 104,2
105,6 103,1 103,5
103,8 104,6 103,5
102,0 103,7 102,0
103,0 102,0 101,5
104,6 101,1 99,4
100,6 100,8 100,5

97,1 101,6 96,0

104,0 105,0 106,5
104,0 104,4 106,2
103,4 104,6 105,6
104,0 103,4 1051
100,9 101,7 103,8

307,4

304,6 A

310,6
306,6
305,2
302,6

315,8
309,0
304,0

316,3
312,9
312,2
311,9
307,7
306,5
305,1 A
301,9
2047

315,5
314,6
313,6
312,5
306,4



6. Staudt, Hans-Joachim SGi Reichartshausen

1.11.77 Luftgewehr Aufgelegt - Seniorinnen IV

1. Lobitz, Ingeborg SV Eschelbach

1.11.78 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren V

1. Pfeffer, Fritz SV Eschelbach

2. Laufer, Siegfried SV Neckarbischofsheim
3. Lobitz, Dietmar SV Eschelbach

4. Keil, Rudolf KKS Reihen

1.11.80 Luftgewehr Aufgelegt - Senioren VI

1. Krist, Josef KKS Reihen
2. Leuck, Hilmar SV Eschelbach
3. Kruiger, Heinz SV Neckarbischofsheim

2.11.70 Luftpistole Aufgelegt - Senioren |

1. SV Meckesheim
Jurgen Wiggenhauser, Erika Petrasch, Detlev Petrasch

2.11.70 Luftpistole Aufgelegt - Senioren |

1. Dries, Mathias SG Sinsheim
2. Petrasch, Detlev SV Meckesheim

2.11.71 Luftpistole Aufgelegt - Seniorinnen |

1. Petrasch, Erika SV Meckesheim
2. Szobotka, Shirley SV Eschelbronn

2.11.72 Luftpistole Aufgelegt - Senioren Il

1. Wiggenhauser, Jirgen SV Meckesheim
Herzog, Harald SSV Hilsbach

2. Hauselmann, Gerd SV Eschelbach

3. Demel, Kurt SV Eschelbach

2.11.73 Luftpistole Aufgelegt - Senniorinnen Il

Kochenburger, Klaudia SV Meckesheim
1. Fries, Roswitha SSV Hilsbach

2.11.74 Luftpistole Aufgelegt - Senioren lll

1. SV Eschelbach
Heinrich Wagenblal3, Bernd Hartmann, Jirgen Dértzbach
2. 8V Eschelbach 2
Ingeborg Lobitz, Dietmar Lobitz, Glinter Ehrenberger
3. SV Meckesheim
Dr. Helmut Gmiinder, Bernd Vettermann, Ernst Ohmig
4. SSV  Hilsbach
Otmar Rossbach, Siegfried Laufer, Gerhard Keppler
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856,5 A

928,2
890,7
879,3

851,2

99,3 101,6 102,2

103,1 101,6 103,8

104,4 104,4 106,1
102,7 105,8 103,6
103,7 104,0 1031
100,5 96,4 99,5

105,0 106,5 106,6
102,2 104,9 105,9
103,0 104,1 103,8

94,0
78,7

94,9
73,9

93,0
85,4

98,1
87,1

89,7
94,8

96,7
87,6

103,4 101,2 103,3
99,6 99,9 101,3
99,6 99,1 102,0

101,2 99,6 97,9

98,3 98,0 104,1
94,6 96,0 96,1

303,1

308,5

314,9
3121
310,8
296,4

318,1
313,0
310,9

276,7
2589 A

289,7 A
2486 A

307,9 A
300,8
300,7
208,7

300,4
286,7



2.11.74 Luftpistole Aufgelegt - Senioren lli
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. Wagenblal3, Heinrich

. Hartmann, Bernd

. Dértzbach, Jirgen
Gmiunder, Dr. Helmut
Kochenburger, Andreas
. Vettermann, Bernd
Ohmig, Ernst

. Kelber, Harald

. Hoffmann, Peter

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SSv
SV

Eschelbach
Eschelbach
Eschelbach
Meckesheim
Meckesheim
Meckesheim
Meckesheim
Hilsbach
Eschelbronn

.76 Luftpistole Aufgelegt - Senioren IV

. Ehrenberger, Glnter
. Herb, Hans-Peter

SV
SV

Eschelbach
Meckesheim

.77 Luftpistole Aufgelegt - Seniorinnen IV

. Lobitz, Ingeborg

SV

Eschelbach

.78 Luftpistole Aufgelegt - Senioren V

. Lobitz, Dietmar
. Zimmermann, Karl
. Laufer, Siegfried

SV
SV
SSv

Eschelbach
Meckesheim
Hilsbach

.80 Luftpistole Aufgelegt - Senioren VI

. Rossbach, Otmar
. Keppler, Gerhard
. Riedl, Adolf

. Leuck, Hilmar

SSv
SSv
SV
SV

Hilsbach
Hilsbach
Eschelbach
Eschelbach
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104,3 104,5 104,7
100,6 104,3 103,0
102,2 102,3 102,3
96,6 101,8 102,0
98,5 100,6 101,1
98,7 100,4 93,0
97,6 91,9 97,3
92,3 97,0 96,1
98,5 90,0 96,6

97,7 96,7 94,1
88,3 86,8 91,6

99,3 100,0 102,7

102,0 98,7 99,5
97,3 956 974
93,7 97,5 93,6

98,2 90,9 97,9
98,8 90,1 90,5
90,6 90,8 92,3
92,9 87,5 93,1

313,56
307,9
306,8
300,4
300,2
2921 A
286,8
2854 A
2851 A

288,5
266,7 A

302,0

300,2
290,3 A
284,8

287,0
279,4
273,7 A
273,5



